



Vänsterpartiet Ängelholm

Verksamhetsberättelse 2023

Verksamhetsåret börjar med årsmöte 19:e februari 2023 i Vänsterpartiets lokal på Kallenbergsgatan 9C. Styrelsen består efter mötet av Ordförande Oscar Funes Galindo, Kassör Benny Persson, ledamöterna Susanne Sandström, Lennart Johansson och suppleant Peter Shaw.

Under 2023 har vi genomfört ett antal Kaffe & Politik i både Ängelholm och Örkelljunga och fortsatt vårt arbete att få i gång en förening i Örkelljunga. Vi såg att vi hade fått en rejäl ökning av medlemmar under första delen av året och vi anordnade även en fika för nya medlemmar.

Vi har affischerat på 8:e mars, anordnat ett första maj torgmöte i Örkelljunga tillsammans med Socialdemokraterna i Örkelljunga och Vänsterpartiet Perstorp/Röstånga. Vi har genomfört en manifestation till minne av Kristallnatten, bjudit på glögg under julmarknaden i hembygdsparken och deltagit i Vänsterdagarna i Göteborg.

Vi har även fortsatt med vår skrivarkonferens och det har resulterat i både nya motioner och en insändare i tidningen. Samarbetet med S har gått bra och vi har haft gemensamma träffar och diskuterat framtid och gemensamma frågor inför EU-val och Valet 2026. Samt diskuterat Pyttebrons framtid tillsammans med S, Pyttebroföreningen och Naturskyddsföreningen.

De event som genomförts under 2023:

2:a februari - Träffa nya medlemmar

8:e mars - Internationella Kvinnodagen

1:a maj - Installation för att uppmärksamma arbetarrörelsens internationella högtidsdag i Örkelljunga.

29:e april till 1 juli - Kaffe & Politik vid sex tillfällen.

9:e november - Manifestation till minne av Kristallnatten i Ängelholm centrum.

25:e november - Julmarknad i Hembygdsparken

Möten 2023

17 jan -	Medlemsmöte Örkelljunga	7 juni -	Medlemsmöte
29 jan -	Styrelsemöte	15 aug -	Styrelsemöte
19 feb -	Årsmöte	22 aug -	Medlemsmöte
1 mars -	Styrelsemöte	19 sep -	Styrelsemöte
7 mars -	Medlemsmöte Örkelljunga	3 okt -	Medlemsmöte
29 mars -	Medlemsmöte	24 okt -	Styrelsemöte
4 april -	Styrelsemöte	1 nov -	Medlemsmöte
18 april -	Medlemsmöte	7 nov -	Styrelsemöte
19 april -	Medlemsmöte Örkelljunga	20 dec -	Styrelsemöte.
24 maj -	Styrelsemöte		

Konferenser/utbildningar och liknande.

Oscar Funes Galindo och Lennart Johansson har varit på plats under DÅKen den 11 mars i Landskrona. Oscar Funes Galindo har även varit på ledarskapsutbildning den 9:e till 10:e december.

Sammanfattning

2023 har varit ett mellanvalsår med mycket inriktning på kommunal politik.